
1 
 

SUAS Bytová s.r.o. (356 01 SOKOLOV, Staré náměstí 69) 

Žádost o nájem bytu: Sokolov 

 

Žadatel:  

Mám zájem o bytovou jednotku o velikosti  1+1* / 1+2* 

Jméno, příjmení, titul ………………………………...……………..Rodné příjmení………...…………….. 

Datum narození ………………. Místo narození……………………Státní příslušnost…………………….. 

Trvalé bydliště……………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní adresa……………………………………………………………………………………………... 

e-mail……………………………………………telefon:…………………………………………………… 

Zaměstnavatel………………………………………………………………………………………………... 

Jsem veden v insolvenčním rejstříku: ano* / ne*  

Je vedeno exekuční řízení s mou osobou jako povinným: ano* / ne* 

Spolužadatel – společný nájem (manžel, manželka, druh, družka, popř. další osoba): 

Jméno, příjmení, titul ………………………………...……………..Rodné příjmení………...…………….. 

Datum narození ………………. Místo narození……………………Státní příslušnost…………………….. 

Trvalé bydliště……………………………………………………………………………………………….. 

Kontaktní adresa……………………………………………………………………………………………... 

e-mail……………………………………………telefon:…………………………………………………… 

Zaměstnavatel……………………………………………………………………………………………….. 

Jsem veden v insolvenčním rejstříku: ano* / ne*  

Je vedeno exekuční řízení s mou osobou jako povinným: ano* / ne* 

 

Další osoby, které budou s nájemcem užívat byt: 

Jméno, příjmení:                                        Datum narození:                                       Vztah k žadateli: 

……………………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………....... 

……………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 



2 
 

Druh současného bydlení: 

- Nájemní byt – doložit smlouvou + potvrzením o bezdlužnosti  

- Družstevní byt – doložit smlouvou + potvrzením o bezdlužnosti 

- Podnájem – doložit podnájemní smlouvou + potvrzením o bezdlužnosti 

- Vlastní byt, či dům 

- U rodičů 

- U jiných příbuzných 

- Ubytovna, hotel 

 

Důvod pro podání žádosti, doplnění žádosti: 

………………………………………………………………………………………………………........... 

……………………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………... 

Podmínkou pro zařazení do výběru budou pouze žádosti vyplněné ve všech bodech, včetně důvodu, 

potvrzení zaměstnavatele nebo potvrzení o příjmu žadatele a spolužadatele. 

Pokud žadatel nebo spolužadatel není zaměstnán, nedokládá potvrzení od zaměstnavatele a v žádosti, v 

kolonce „zaměstnavatel“ uvede stav dle své situace, např. „na mateřské dovolené“, „veden na úřadu 

práce“, „ve starobním důchodu“ apod. 

Na byty není pořadník, ani není realizována obálková metoda. Přidělení bytu je plně v kompetenci 

vlastníka bytového domu.  

Žadatelům, kteří nebudou vybráni, nebudou informace oznámeny písemně. Mohou se dotázat na 

telefonním čísle 352 462 389 (ve všední dyn od 7:00 do 14:00) nebo emailem: pronajem@suas.cz 

Osobní údaje budou uchovány pouze po dobu nezbytně nutnou, v souladu s platnými právními předpisy.  

_____________________________________________________________________________________ 

Prohlášení žadatele (spolužadatele): 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl(a), jsou pravdivé, a že jsem si vědom(a), že uvedení 

nepravdivých údajů, stejně jako zamlčení požadovaných údajů, má za následek vyloučení z výběru pro 

přidělení bytu. 

Datum……………………                                     Podpis žadatele……………………………………… 

                                                                                 Podpis spolužadatele………………………………... 

 

*nehodící se škrtněte    

Vyplňte pečlivě tento formulář a doručte jedním z těchto způsobů: 

- písemně na adresu: SUAS Bytová s.r.o., Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov 

- emailem na adresu: pronajem@suas.cz 

 

 

 

 

mailto:pronajem@suas.cz


3 
 

Potvrzení zaměstnavatele pro zájemce o nájem bytu 

 

Zájemce:………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:…………………………………………………………………………………... 

Bytem:……………………………………………………………………………………………… 

 

Název zaměstnavatele:……………………………………………………………………………. 

Adresa zaměstnavatele:…………………………………………………………………………… 

IČO:…………………….. 

Telefonní spojení na zaměstnavatele:………………………………………………………………. 

Žadatel je zaměstnán jako:…………………………………………………………………………. 

Žadatel je zaměstnán u zaměstnavatele od:……………………………………………………........ 

Typ smlouvy:………………………………………………………………………………………. 

Srážky z příjmu, exekuce, insolvence:……………………………………………………………... 

Ostatní sdělení zaměstnavatele: 

 

 

 

 

 

Potvrzení se vydává na základě žádosti žadatele/spolužadatele (zaměstnance) 

 

Datum:…………………………….. 

 

Razítko a podpis oprávněného zástupce zaměstnavatele: 

 

 

 

 

 


